ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
                         Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 28.10.19 г	№ 65
[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]Об утверждении схемы сбора твердых коммунальных отходов на территории Журавского сельского поселения
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Руководствуясь  Федеральным законом от 24 июня 1998 года N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2][bookmark: sub_2145][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK8]1. Утвердить схему сбора твердых коммунальных отходов на территории Журавского сельского  поселения согласно  Приложениям №1и №2.

[bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

Глава  Журавского
сельского поселения                         			               А.С.Гугучкин

                                                                                   Приложение №1
                                                                                   к постановлению Администрации
 Х.Зелёный                                                               Журавского сельского поселения
                                                                                   От 28.10.19  № 65
[image: C:\Users\Glavbuh\AppData\Local\Temp\FineReader11.00\media\image1.jpeg]
                                                                                                      Приложение № 2 к
                                                                                                      Постановлению Администрации

                                                                                                      Журавского сельского поселения
                                                                                                      От 28.10.19   № 65

      С.Журавка

[image: F:\ГП.К.1,1.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg
v

> Bt o "

TEHEPATE beII/I TIAHA KYPABCKOTO CEl bcko'ro I'IQCEJ'I EH

'Y"\- YA : x,;

- 1 ®YHKLUMOHANBHbIX 30H XYTOPA XXYPABKA"
‘M 1:5000

r) \izk

!
S

£
£

o ;%3‘

ok

NpoeKT cyllecTs MPAHULLBI:
rpaHnua HaCerieHHOro nNyHKTa
rpaHnua MmyHuumnasribHOro

OYHKUMNOHAJTbHBIE 30HbI:

30Ha XUIOWN 3aCTPONKN

30Ha 00BLEKTOB NPOU3BOACTBEHHO-KOMMYHANbHOIO Ha3HaYeHNs
30Ha 00BLEKTOB CneunanbHOro Ha3HavYeHns

30Ha 00BLEKTOB pPEKPEaALNOHHOIO Ha3HAYEeHWS

30Ha 00bLEKTOB O6LLECTBEHHO-AENOBOIO Ha3HAYEHWS

30Ha 0OBLEKTOB NHXEHEPHON U TPAHCMOPTHOW MHAPACTPYKTYP
30Ha CeNbCKOXO3ANCTBEHHOIO UCMNONb30BaHUSA

OBBEKTbI KAMMATAJIbBHOIO CTPOUTEJIbCTBA:
yuyebHO-00pasoBaTeribHble YUYpexXaeHns
,_‘f noXapHoe geno
z BbllLUKa COTOBOW CBA3N
SKCIJTIMKALNA:

1 peTckum cag

KOHTEUHEP

1 - yn.COBETCKAA

2 - yn.3APEYHAA
3 - yn. IEHUHCKAA

4 - yn.HOBOCEJ/IbCKAA

5 - yn.OKTABPbCKAA

739-13-1T11

"eHepanbHbIN NnaH XXypaBcKkoro CeNbCKOro NoceneHns
EnaHckoro MyHuuunanbHOro panoHa Bonrorpagckomn obnactu

M3m. | K.yu. | Jinct Negok|Moanvcy Oata

Cragua| Jlucrt Jlnctos
/ S8 Hauy.macT. |CanaakosC.B. 2013 M 2 1
y Pa3spa0. LLlamosa T.C. 2013
; ; ces KapTta 2 "KapTa nnaHupyemoro pasmMmeLleHus
6BHEKTOB MECTHOIO 3HaYEHUS
\ n bef-I)KLI,VIOHaJ'IbeIX 30H cena XXypaska" KMNBO "BOAIB"
: H.KOHT. Canpgakos C.B. 2013 M 1:5000